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Till lägret!
– Glädje, samvaro 
och frön av tro

Barn på lägret tävlade 
i burkvandring på 
gården i Albaniens 
Hoppets Center
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En flicka sa: "När ni kommer blir 
jag att så glad att jag börjar dansa!" I 
klubben känner barnen sig hemma, 
är öppna för att lyssna och deltar 
aktivt i diskussionen kring olika 
ämnen.

I dessa byar finns det inte mycket 
för barn att göra och föräldrar 
uppmärksammar dem för det mesta 
inte tillräckligt och de lämnas åt sig 
själva.

Vi vet dock att även de minsta 
stegen i rätt riktning är viktiga. Varje 
klubbmöte för dem närmare Gud och 
de lär sig mer om hans kärlek till dem.

PÄIVI RANTA
Finlands arbets-
samordnare

Enligt vissa studier har 60-90% av be-
kännande kristna funnit sin tro då de 
varit i en ålder av 14 år eller yngre. 
Även bland dem som kommer till tro 
som vuxna har trons frö redan såtts i 
deras hjärtan som barn, till exempel i 
söndagsskolan, i en församlingsklubb 
eller på ett läger.

När mammorna ville komma med si-
na barn till Jesus och lärjungarna pro-
testerade, sa Jesus med skärpa till lär-
jungarna: ”Låt barnen komma till mig, 
hindra dem inte.” I de mammornas ex-
empel vill vi på Mission Possible bjuda 
in och föra barn och unga till Jesus så 
att de får möjlighet att lära känna ho-
nom personligen.

På sommarläger och bibelklubbar 
planterar vi trons frön – evangelium 
och lärdomar ur Bibeln – i barns och 
ungas hjärtan. Du är också kallad att 
vara delaktig i detta arbete, vattna det 
sådda fröet med förbön och ge av di-
na medel.

Gud ger tillväxt och tillsammans får 
vi tacka Honom och skörda himmelsk 
sådd!

"När jag ser er komma, 
hoppar jag av glädje!"

Sedan många år tillbaka har vi 
haft bibelklubbar för barn i byarna 
i Odessa-regionen. När barnen ser 
vår minibuss komma springer de 
ivrigt till oss och vi går till klubben 
tillsammans.

Samtidigt berättar de hur de 
haft det i veckan. Nu, under kriget, 
har dessa rapporter omfattat 
larmsirener och explosioner. Det 
här är verkligheten vi lever i. Vi ger 
barn glada aktiviteter mitt i dessa 
skrämmande saker och ger dem 
andligt stöd, hopp och försäkran om 
att de inte är ensamma: det finns en 
Gud som älskar dem och skyddar 
dem.

LJUDMILA HEZ, Odessa, Ukraina

Ha en härlig sommar allihopa!

Låt oss så trons 
frön tillsammans!

Bibelklubbarna träffas vid byns 
kulturhus och vid fint väder ute. 
På bilden lär vår medarbetare 
Ljudmila (författaren till 
berättelsen) barn en bibelvers.



Vår medarbetare Tatjana Halitshenko berättar:
Barnens bibelklubbar, som vi håller varje fre-

dag och lördag i byarna i Odessa-regionen, är en 
underbar stund för både barnen och vårt team! 
Det finns inga kyrkor i byarna, och de flesta barn 
får höra talas om Gud för första gången från oss. 
De lär sig att be och tillämpa bibelordet i sina liv. 
I slutet av varje lektion anordnar vi utvecklande 
spel, pyssel och kreativa aktiviteter.

I år har vi delat ut en hel del barnbiblar och 
böcker om Jesu liv. Så glada barnen var över att 
få sin första bibel! Nästa gång berättade de ivrigt 
vad de hade läst.

Föräldrar som tar med sina barn till klubben 
stannar ofta kvar för att lyssna. De kommer för 
att prata och tacka oss för att vi arbetar med deras 
barn, lär ut goda livsprinciper och visar kärlek. En 
mamma sa: ”Barnen kan knappt vänta på klubb-
träffen och frågar: Är det snart fredag?”

Vi ber för barnen och familjerna att Gud ska ar-
beta i deras hjärtan och liv.

LASTEN RAAMATTUKERHOT 
UKRAINASSA:

Tatjana Halitshenko delar 
ut kristna böcker till barn.

12-åriga Alina är en av klubbens medlemmar. Hon förlorade 
sin mamma när hon var liten. Pappa sitter i fängelse. Alina 
bor hos släktingar. Hon har en konstant rädsla för att bli förd 
till ett barnhem. Vi bad med henne om detta.

"Vad betyder den här klubben för dig?" frågade jag Alina.
"Det är väldigt trevligt här, och det finns bra människor här, 

som jag känner mig glad och trygg med", svarade flickan.
Vi har märkt att atmosfären av Guds kärlek, acceptans 

och stöd har påverkat Alina. I början var hon väldigt blyg 
och vågade inte tala inför andra, men hon har blivit mer 
avslappnad och glad. Det är underbart att barn kan känna 
sig älskade och viktiga i vår klubb och vi får se förändringar 
i deras liv!

Alina som deltar i klubben:
"Här känner jag mig 
glad och trygg."

BARNBIBELKLUBBAR 
I UKRAINA:



sen. En tjej utbrast väldigt 
uppriktigt: ’Det här är svårt 
att tro! Kan detta vara sant? 
Se vad Jesus gjorde för oss!” 
säger vår medarbetare Ma-
rinela, Gjergjis fru.

”Och om du bara hade sett hur 
barnen lovsjöng till Gud!” fortsät-
ter Gjergji. ”När jag tittade på det 
förstod jag vad Jesus menade när 
han sa: Från barns och spädbarns 
mun har du förberett tacksägelse 
åt dig själv.”

”Vår bön är att barnen förutom 
allt det roliga ska förstå och känna 
Jesu kärlek. Under lägret såddes 
frön av tro i dessa barns hjärtan. Be 
med oss att dessa frön ska växa och 
bära frukt.”

Ett tvådagars ”miniläger” för barn 
är på väg att starta i Bathore, Alba-
nien, vid Mission Possibles Hoppets 
Center nära Tirana. De ivrigaste lä-
gerdeltagarna har kommit tre tim-
mar innan lägrets start. Förklaring-
en kommer som från en mun:

”Vi kan inte vänta tills lägret bör-
jar! Vi vill ha kul!”

Gjergji Como, ledaren för lägret 
och ledare för hela vårt arbete i Al-
banien, ler och hör Guds andes visk-
ning i sitt hjärta: ”Hörde du det? De 
har förväntningar och de kommer 
att uppfyllas.”

Och detta hände verkligen!
På lägret spelade vi, lekte, tävla-

de, sjöng, skrattade och barnen fick 
nya vänner. Det hölls bibellektioner 
och lägergudstjänst, där barnen fick 
höra det berättas om Jesu väg från 
himlen till denna värld, korset och 
uppståndelsens mirakel.

”Jag blev imponerad av 
barnens reaktion under 
gudstjänsten och lektioner-
na. De lyssnade tyst och man 
kunde se på deras ansikten 
hur de levde med i berättel-

.

Iväg till lägret, yeah!!

Det spelar ingen roll i vilket land vi är 
– överallt ser barnen fram emot våra 
läger, de kommer till dem fulla av 
entusiasm, de lever ut till fullo och de 
minns det långt efteråt.

Under dessa dyrbara dagar vill vi ge 
dem allt och plantera det bästa i barns 
och ungas hjärtan – kärlek, glädje och 
trons frö.

JulianaKlajdi

Barnen och ledarna var lika entusiastiska 
över det albanska lägret.



Ardit: Barnen och vi ledare 
var alla entusiastiska över 
lägret. Gud ville ge och lä-
ra även mig något nytt. Jag 
tror att allt jag gör för att 
tjäna Jesus har betydelse.

Sara: Det var verkligen underbart 
på lägret. Jag hade trevligt med bar-
nen. Jag gillade särskilt spelen, och 
kunde ha hållit på hur länge som 
helst!

Klajdi: Barnen tillbringade tid till-
sammans, hade roligt och fick un-
dervisning. Det var värdefullt för 
dem, och det var ett privilegium för 
mig att få stå till tjänst.

Juliana: Lägret var fantastiskt! Bar-
nen lärde sig samarbete och det 
bästa var när alla sjöng och prisade 
Gud i gudstjänsten.

Ergest Kleada

Marinela Klajdi  Sara

Juliana

Våra ordinarie anställda fick hjälp av sex frivilli-
ga lägerledare, som själva kommit till tro gen-
om barn- och ungdomsverksamhet och läger på 
Hoppets center.

Eligerta Sherri, MP:s medarbetare: 

Lägret var mycket mer än skoj och lek. 
Det var något djupt meningsfullt med 
det.

Barnen fick något mycket mer värdefullt 
än bara kunskap om Gud: viljan att va-
ra en del av den kristna gemenskapen, 
hungern efter att lära sig mer och viss-
heten om att tron har betydelse i deras 
liv.

Kleada: Det bästa var barnens öp-
penhet och kärlek och ledarnas re-
spekt för varandra. Jag kände att 
Gud var med oss och brydde sig 
om varje barn där.

Ergest (Kleadas lillebror)
Jag var inte längre där som läger-
deltagare, utan som lägerledare. 
Under pysselstunden lekte vi med 
kinetisk sand. Det mesta av sanden 
var grå, men när jag blandade i grön 
sand, blev allt grönt. Detta fick mig 
att inse att en liten grupp kan för-
ändra en stor grupp. Jag tror att det 
här lägret förberedde mig för fram-
tida uppdrag.

Tidigare deltagare på 
olika aktiviteter och läger 
har blivit ledare.

Ardit



Vårt arrangemang för utdelning av 
moderskapspaket i den bulgaris-
ka bykyrkan hade kommit till den 
punkten att det var dags att dela 
ut paketen. En efter en kom mam-
mor med sina bebisar till oss för att 
ta emot paketen. Vi välsignade bar-
nen och mammorna, och många av 
dem önskade att vi skulle be för oli-
ka saker. 

Tanja var inte kristen, men den 
lokala pastorn hade bjudit in hen-
ne till kyrkan för detta evenemang. 
Tanja hade också hört att varje 
mamma skulle få ett moderskaps-

paket. En personlig inbjudan och 
ett löfte om ett paket med väl-
behövliga saker till sitt barn fick 
Tanja att följa med.

När det var Tanjas tur berät-
tade hon om sin svåra famil-

jesituation. Hennes man hade 
inte kunnat arbeta på två måna-
der eftersom han led av så allvar-
liga nervsmärtor att han inte kun-
de arbeta. Smärtan hade förvridit 
mannens ansikte och härjade i hela 
hans kropp. Jag såg hjälplöshet och 

Evangeliet kom 
hem till Tanja i ett 
moderskapspaket. 

IVAN IVANOV

förtvivlan i Tanjas ögon och fråga-
de om hon ville att vi skulle be för 
hennes man. Tanja svarade ”Ja!” Vi 
bad och med några ord tackade Je-
sus för att Han kan hjälpa och Han 
är vårt hopp.

Kort efter detta tillfälle ringde 
kyrkans pastor till mig. Med en röst 
som var fylld av glädje och käns-
lor berättade den här äldre man-
nen hur Tanja hade kommit tillba-
ka till kyrkan, berättat om sin mans 
tillfrisknande och tagit emot Jesus 
som sin Frälsare!

Detta är vår dröm och vårt 
mål – att Guds kärlek och 
barmhärtighet når mödrar 
och familjer när de får en 
kärleksgåva, en låda fylld 
med vackra bebiskläder, hör 
evangeliets budskap och när 
vi ber för dem.

Moderskapspaketen förmed-
lar hjälp och kärlek och öpp-
nar hjärtan för evangeliet.

Moderskapspaketen öppnar hjärtan
 
När vi delar evangeliet och ber för människor vet vi in-
te alltid om trons frö kommer att börja gro i en persons 
hjärta. Det är alltid lika stor glädje att se hur trons frö, 
som förankras i hjärtat, växer i dess bärares liv och i den-
nes omgivning.

Mission Possibles team besöker församlingar i slumby-
ar och fattiga stadsdelar för att evangelisera, dela ut mo-
derskapspaket och vägleda mammor.



Hon kom in allra sist, försökte gå in 
så osynligt som möjligt och satte sig 
längst bak. Kläderna och skorna var 
slitna. Flickan såg ung ut, ungefär 
15 år gammal, och hennes ögon var 
ledsna. I sin famn bar hon sitt barn.

Vi var på väg att starta utdelning 
av moderskapspaket i en liten för-
samling i en by, i utkanten av sta-
den Straldza i sydöstra Bulgarien. 
De andra mammorna hade redan 
anlänt med sina bebisar. En hög 
med moderskapspaket var stapla-
de längst fram i hallen och stäm-
ningen var förväntansfull.

Jag hälsade alla välkomna och 
delade några tankar jag hade på 
mitt hjärta om moderskap – om 
hur värdefull och viktig uppgift Gud 
hade anförtrott var och en av dem. 
Irina presenterade moderskapspa-
ketet, som varje mamma med små 
barn snart skulle få som gåva. Inn-
an vi delade ut paketen berättade vi 
också om evangeliet, om den störs-

Den unga mamman kom till 
kyrkan för första gången.

ta gåvan som Gud har gett, som alla 
kan få genom tro. 

Sedan var det dags att dela ut 
paketen. En efter en kom mammor 
med sina bebisar för att hämta den 
vita lådan, och vi bad för dem.

Flickan från sista raden, var den 
sista att komma fram med sin bebis. 
Hon sa att hon var i kyrkan för för-
sta gången och skulle vilja ta emot 
den gåva som Gud förberett som 
hon just hade hört talas om. Tå-
rarna rann nerför den unga mam-
mans kinder när vi bad för henne. 
Hon började tyst be med oss och 
bad Jesus att bli hennes Frälsare.

Efter bönen strålade den 
unga modern av glädje. Hon 
hade fått en dubbel gåva: 
en låda med babykläder och 
saker till sitt barn, och den 
största av alla gåvor, tron på 
Gud, nytt hopp och trygghet 
i Honom.

RUMEN IVANOV, MP:s verksamhetsledare i Bulgarien 

Mission Possibles arrangemang för ut-
delning av moderskapspaket och evene-
mang för barnen i den församling som 
nämns i texten. Det är lätt att bjuda hit 
nyblivna mammor och familjer.

Daniela Enstheva (till höger) och Mila 
Ivanova pratar med unga mamman 
som kom för att hämta sin gåva sist 
av alla. Pastorns fru visar henne vad 
moderskapspaketet innehåller.

Kostnaden för ett moderskapspaket är ca 50 euro. 
Ge ditt bidrag: PG 90 11 54-5, Swish 90 11 54 5, referens 7773. 

Stort tack till dig!



Även i sommar anordnar vi 
barn- och ungdomsläger och an-
dra evenemang på aktivitetscen-
tret i Dobromirka i Bulgarien.

Angelina (12), som är född och 
uppvuxen i slumbyn Pevtsite i Bul-
garien, är en av lägerdeltagarna. 
Förra sommaren kunde hon för 
första gången vara med på lägret. 
Mission Possible betalade hennes 
lägerkostnad, eftersom Angelinas 
familj inte hade råd med det.

Lägret var en ny och minnesvärd 
upplevelse för henne

"Lägret var superbra! Jag 
fick nya vänner, och där 
fanns också mina gamla 
vänner. Det bästa var när 
vi alla var tillsammans runt 
lägerelden och sjöng och 
berättade om Gud och vår 
tro. Talangkvällen, när alla 
framförde något, var också 
riktigt rolig!”

Mission Possible Sweden
Sågstuguvägen 21, 146 38 Tullinge
www.mp.org 
info@mp.org

Plusgiro: 90 11 54-5
Swish 90 11 54 5

Finland: Nordea FI85 2309 1800 0153 17, 
Insamlingstillstånd RA/2020/699

Lägret är höjdpunkten 
på Angelinas sommar

Lägerelden och ”Talangkvällen” på barnlägret 
på aktivitetscentret i Dobromirka, Bulgarien.

I juli kommer Angelina att kunna 
åka på läger igen och hon ser re-
dan fram emot det!


